[image: ]

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO  Nº 1442/2015

ATA Nº 39-2015

Aos dezesseis dias do mês de outubro de dois mil e quinze, às dez horas, nas dependências da Prefeitura Municipal, reuniu-se a Pregoeira designada pela Portaria Nº 07/2015 para julgamento das propostas relativo ao edital acima citado, que objetiva REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM conforme os seguintes itens:
	Item
	Lote
	Descrição
	Quant.

	1
	1
	Arbitragem em futebol de campo
	200,00

	2
	1
	Arbitragem em futsal
	370,00

	3
	1
	Arbitragem em voleibol de quadra
	35,00

	4
	1
	Arbitragem em voleibol de praia
	20,00

	5
	1
	Arbitragem em futebol sete
	95,00

Aberta a sessão a Pregoeira, iniciou-se com a abertura dos envelopes contendo a documentação dos interessados que se fizeram presentes.
	Nome

	ALCEMAR VURDEL - ME

     ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS
Em seguida procedeu-se a abertura dos envelopes contendo a proposta de preços, tendo sido as mesmas
rubricadas pela Pregoeira e representantes dos participantes. De acordo com os critérios de julgamento estabelecidos no Edital de licitação, foi(foram) considerada(as) vencedora(s) pela Pregoeira, após a realização da etapa de lances que estão descritos no Histórico do Pregão, que passa a fazer parte desta Ata, a(s) empresa(s) que apresentou(apresentaram) a melhor proposta conforme classificação abaixo, sendo que o objeto licitado seja adjudicado a(s) referida(s) empresa(s).
CLASSIFICAÇÃO POR ORNDEM DE VENCEDOR - TIPO: MENOR PREÇO
	Class.
	Fornecedor
	Lote
	 Item
	Descrição
	Quant.
	Vl.Un.

	1
	ALCEMAR VURDEL - ME
	1
	1
	Arbitragem em futebol de campo
	200,00
	497,00

	1
	ALCEMAR VURDEL - ME
	1
	2
	Arbitragem em futsal
	370,00
	207,00

	1
	ALCEMAR VURDEL - ME
	1
	3
	Arbitragem em voleibol de quadra
	35,00
	273,00

	1
	ALCEMAR VURDEL - ME
	1
	4
	Arbitragem em voleibol de praia
	20,00
	207,00

	1
	ALCEMAR VURDEL - ME
	1
	5
	Arbitragem em futebol sete
	95,00
	205,00

	2
	ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS
	1
	1
	Arbitragem em futebol de campo
	200,00
	507,00

	2
	ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS
	1
	2
	Arbitragem em futsal
	370,00
	217,00

	2
	ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS
	1
	3
	Arbitragem em voleibol de quadra
	35,00
	283,34

	2
	ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS
	1
	4
	Arbitragem em voleibol de praia
	20,00
	217,00

	2
	ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS
	1
	5
	Arbitragem em futebol sete
	95,00
	215,00

TOTAL POR FORNECEDOR:
	Nome:
	Valor Total:

	ALCEMAR VURDEL - ME
	209.160,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual lavrou-se a presente ata, que vai assinada por mim, que a secretariei, bem como dos demais.

INGRID LERCH
Pregoeira

	[bookmark: _GoBack]ALCEMAR VURDEL – ME

     ACA - ASSOCIAÇÃO CAIENSE DE ÁRBITROS

[image: 11]
2
image1.png
Prefeitura de

, Triunfo

Rio Grande do Sul

image2.jpeg
UNFO

013 - 2016 BLHL!

Rua XV de Novembro, 15 | Centro | Triunfo - RS | CEP 95.840-000 | Fone 0 xx (51) 3654.3786 | www.triunfo.rs.gov.br §